

Małopolski Turniej Gier i Zabaw „Mały Mistrz”

19 listopada 2019 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Dolnej rozegrana została kolejna edycja Małopolskiego Turnieju Gier i Zabaw „Mały Mistrz”. Wydarzenie organizowane przez Zespół Placówek Oświatowych Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Powiatu Limanowskiego, Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Szkołę Podstawowa

nr 1 w Limanowej ma na celu integrację młodzieży z powiatu limanowskiego oraz wspieranie jej aktywności sportowej.

W turnieju rozgrywanym w ramach Igrzysk Dzieci wzięli udział uczniowie z 11 szkół. I miejsce zajął Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach.

Zapraszamy do zapoznania się z poniższymi tabelami wyników:

[KLASYFIKACJA KOŃCOWA](#) Turnieju Gier i Zabaw

[WYNIKI SZCZEGÓŁOWE](#)





Przed nami VII Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek „GORE GWIAZDA JEZUSKOWI W PRZEDSZKOLACH DZIŚ”

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce oraz Fundacja „Wesoły Promyczek” zapraszają 17 grudnia 2019 roku (wtorek) o godz. 8.30 na VII Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „GORE GWIAZDA JEZUSKOWI W PRZEDSZKOLACH DZIŚ”. Tegoroczny przegląd kolęd i pastorałek przygotowywany jest przy dofinansowaniu Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. pn. „Mecenat Małopolski”.

Od 2013 roku konkurs cieszy się wielkim zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, nie tylko w powiecie limanowskim, w okolicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, ale również poza jego granicami. Bardzo cieszy fakt, że z roku na

rok zwiększa się liczba uczestników i przedszkoli, które kolejno włączają się do wspólnego kolędowania. W I Edycji Konkursu w 2013 roku w inicjatywie wzięło udział 11 przedszkoli (ok. 200 dzieci). Ostatnia edycja w roku 2018 zgromadziła 756 uczestników z 33 przedszkoli i oddziałów przedszkolnych z terenu powiatu limanowskiego i zaprzyjaźnionych przedszkoli z ościennych powiatów – informują organizatorzy wydarzenia.

Oprócz wspaniałych wrażeń towarzyszących imprezie, pragniemy aby konkurs realizował najważniejsze cele, którymi są: integracja środowiska lokalnego, popularyzacja tańca i śpiewu regionalnego, jako ochrona lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz wzmocnienie tożsamości regionalnej wśród najmłodszych. Bardzo ważne są również cele szczegółowe, czyli: podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej oraz kulturowej, integracja i aktywizacja kulturalna dziecięcego, amatorskiego ruchu artystycznego, integracja i współpraca przedszkoli w bliższym i dalszym środowisku, budzenie dziecięcej radości z prezentowanej przez siebie twórczości, osvajanie dzieci z dużą sceną i występem publicznym, promowanie młodych talentów, ukazanie kreatywności artystycznej dzieci, podtrzymanie w młodym pokoleniu tradycji śpiewu kolęd, ale przede wszystkim wytworzenie świątecznej atmosfery – dodają.

Pragniemy, aby konkurs podtrzymywał idee inicjatywy promującej piękno i różnorodność naszej Małej Ojczyzny. Chcielibyśmy, aby w tym dniu, wszystkie dzieci nie tylko współzawodniczyły między sobą, ale przede wszystkim mogły poczuć magię tradycji, kontaktu z kulturą, folklorem, wejść w świat obrzędów regionalnych oraz nacieszyć się sukcesem.

Cieszę się, że po raz kolejny mogę objąć honorowym patronatem to wyjątkowe wydarzenie. Serdecznie zapraszam mieszkańców z naszego powiatu na posłuchanie pięknych kolęd i pastorałek w wykonaniu

W konkursie będą brały udział przedszkola oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Uczestnicy są podzieleni na dwie grupy wiekowe – dzieci młodsze (3 i 4 latki) oraz dzieci starsze (5 latki). W obu grupach wiekowych dzieci występują w dwóch kategoriach: solista/duet i zespół. W konkursie, w każdej kategorii jury przyznaje I, II, III miejsca oraz nagrody za zajęcie IV miejsca dla pozostałych uczestników.

Serdecznie zapraszamy tego dnia między godz. 8.30 a 16.30 do KARCZMY MATRAS w Limanowej nie tylko dzieci występujące, ale również każdego, kto w tym dniu chciałby poczuć choć odrobinę świątecznej magii, wsłuchać się w cudowne anielskie głosy małych wykonawców i zaznać świątecznego, rodzinnego klimatu.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA



VII MIĘDZYPRZEDSZKOLNY KONKURS KOŁĘD I PASTORAŁEK

„GORE GWIAZDA JEZUSKOWI W PRZEDSZKOLACH DZIŚ”

17 GRUDNIA 2019
GODZINA 8:30 - 18.00

„KARCZMA MATRAS” LIMANOWA UL. JÓZEFA MARKA 52



HONOROWY PATRONAT



Urząd Miasta
Limanowa



Urząd Gminy
Limanowa



Powiat
Limanowski



RADIO
KIN
MIASTECZKO
NAWY SĄCZ

PATRONAT MEDIALNY



Gazeta Krakowska

Świąteczna moc radości, uśmiechu i dobra które zawsze wraca!

7 grudnia Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych gościł osoby niepełnosprawne z terenu powiatu limanowskiego, ich rodziny, opiekunów oraz wolontariuszy na dorocznym spotkaniu mikołajkowym odbywającym się pod hasłem „Dobro Zawsze Wraca”. Organizatorami tego szczególnego wydarzenia byli: Powiat Limanowski, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Stowarzyszenie „Remedium” z Tymbarku, Limanowska Akcja Charytatywna, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dobrej oraz Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej.

Już od godziny 11:00 trwało oczekiwanie na Świętego Mikołaja, które skutecznie umilały m.in.: przedstawienie dzieci z Przedszkola „U Cioci Agatki” z Tymbarku, energetyczny i kolorowy pokaz tańca podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dobrej, wspólne śpiewanie przy akompaniamencie akordeonu oraz oczywiście, tradycyjne krojenie wielkiego tortu i wspólny poczęstunek.



W końcu nadszedł ten wyczekiwany moment – przybył Święty Mikołaj, który w anielskiej asyście oraz z pomocą wolontariuszy rozdał prezenty. Wszystkie upominki, przekazane przez Świętego pochodzą ze zbiórek przeprowadzonych w szkołach powiatu limanowskiego w ramach akcji „Dobro zawsze wraca”. Radosny nastrój i uśmiech obdarowanych udzielił się wszystkim.



To dzięki zaangażowaniu i ofiarności uczniów i nauczycieli oraz wszystkich ludzi dobrych serc, tak wyczekiwane spotkanie mogło po raz kolejny się odbyć, łącząc uczestników w przeżywaniu świątecznej radości. W wydarzeniu nie zabrakło przedstawicieli Powiatu Limanowskiego – Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi, Wicestarosty – Agaty Zięby, Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Józefa Pietrzaka oraz Radnego Bolesława Jani. Obecni byli także Monika Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Elżbieta Kawuła – dyrektor Stowarzyszenia Remedium w Tymbarku, Danuta Gąsior – Dyrektor SOSW w Dobrej, Prezes Stowarzyszenia Najlepiej Razem Pani Wanda Czystych oraz Prezes Limanowskiej Akcji Charytatywnej Pani Teresa Zabramny.



Wraz z Organizatorami akcji „Dobro zawsze wraca” serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wsparli to ważne przedsięwzięcie, dając dowód swojej empatii i robiąc tak wiele, by w tych wyjątkowych dniach uśmiech zagościł na twarzach potrzebujących. Wspólnie spędzony czas pokazał, że pomaganie jest proste, a każdy, nawet najmniejszy gest życzliwości ma wielki sens i może wiele zmienić w życiu osób niepełnosprawnych i ich rodzin.

Mamy nadzieję, że sukces sobotniego, mikołajkowego spotkania zostanie powtórzony w przyszłym roku – w kolejnej edycji akcji „Dobro zawsze wraca”.

Więcej zdjęć do obejrzenia [FOTOGALERII](#)



Komunikat Powiatowego Rzecznika Konsumentów

W dniu 11 grudnia 2019 r. (środa) biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów będzie **NIECZYNNE**

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania poniżej lub na Dzienniku Podawczym Starostwa Powiatowego w

Limanowej) można składać osobiście na Dzienniku Podawczym lub wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone po 11 grudnia.

Podczas nieobecności rzecznika (w sprawach pilnych) poradę prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumentkiej: 801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia zgodny z taryfą swojego operatora.

Bezpłatne porady można również uzyskać kierując zapytanie drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

Powiatowy konkurs pn. : „EKOLOGICZNY STROIK BOŻONARODZENIOWY”

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne zapraszają uczniów szkół podstawowych i średnich oraz osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń (KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniające kryteriów w/w kategorii do udziału w konkursie na przygotowanie „Ekologicznego Stroika Bożonarodzeniowego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie

aktywności twórczej, rozwijanie i kształtowanie wyobraźni plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym – informują organizatorzy.

[REGULAMIN stroik 2019](#)

[KARTA ZGŁOSZENIA stroik 2019](#)



Powiat
Limanowski

KONKURS

na

Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy



Konkurs przeznaczony jest dla uczniów wszystkich szkół, osób z organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, grup senioralnych, osób objętych pomocą instytucjonalną oraz osób indywidualnych z terenu Powiatu Limanowskiego.

**Prace należy składać w dniach 16 grudnia (7.30-15.30)
i 17 grudnia 2019 (7.30-12.00)**

*w pok. 230 - Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
II piętro budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej*

*Więcej na www.powiat.limanowski.pl
lub pod nr tel. 18 33 37 877*



Mikołajki na Pływalni Limanowskiej

Sportowa rywalizacja oraz wspólne gry i zabawy towarzyszyły w ubiegły piątkowy wieczór wszystkim klientom Pływalni Limanowskiej. Nie zabrakło oczywiście św. Mikołaja, który rozdawał prezenty wszystkim młodszym i starszym dzieciom.

Imprezę Mikołajkową rozpoczęto od rywalizacji, czyli od zawodów pływackich w siedmiu kategoriach wiekowych, prowadzonych przez instruktorów szkoły pływania MM Delfin oraz KS Limanowa Swim. Najlepsi pływacy zostali nagrodzeni medalami, nagrodami a wszyscy uczestnicy pamiątkowymi dyplomami, upominkami i słodkościami od św. Mikołaja.

Po rozdaniu nagród nadszedł czas na wspólne zabawy i animacje wodne w rytmie muzyki Dj Firewall Music. Wszyscy uczestnicy wzięli udział w mikołajkowej dyskotecie w wodzie w blasku kolorowych świateł. Nie zabrakło atrakcji wodnych przygotowanych przez szkołę pływalnia Aligator m.in. dyskoteka z Mikołajem i możliwość pływalnia na deskach SUP, które cieszyły się bardzo dużym powodzeniem. Dzięki pracownikom PCPR w Limanowej, na najmłodszych czekały również skręcane balony oraz wodne tatuaże.

Niesamowite Mikołajkowe Show z dyskoteką w wodzie było częścią pozytywnego szaleństwa, aż nadszedł upragniony czas spotkania ze Świętym Mikołajem, który wraz ze swoimi pomocnikami rozdawał prezenty.

W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi udział wzięli m.in. Agata Zięba wicestarosta Limanowski, Monika Nawalaniec dyrektor PCPR w Limanowej, Dawid Jasica dyrektor Pływalni Limanowskiej.



– Chciałbym przekazać słowa podziękowania za wsparcie i organizację imprezy dla Powiatu Limanowskiego, Miasta Limanowa, pracowników Pływalni Limanowskiej i PCPR Limanowa, instruktorów szkoły pływania MM Delfin, Ks Limanowa Swim i szkoły pływania Aligator, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty Solnej Habitus, Dj Firewall Music i Mateusza Wrońskiego – mówi Dawid Jasica dyrektor Limanowskiej Pływalni.

Fotorelacja z imprezy dostępna na [fanpage'u Pływalni Limanowskiej na Facebooku.](#)

źr.fot.: Pływalnia Limanowska

Zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego RYTM ~ MUZYKA ~ TANIEC Szkolnych Zespołów Tanecznych „CHEERLEADERS” w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej

Zawody odbyły się w dniu 6.12.2019r. Poniżej prezentujemy wyniki oraz zdjęcia.

[wyniki](#)

[zdjęcia1,](#)

[zdjęcia2](#)

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Przypominamy! Centrum Turystycznej przeniesione

**Powiatowe
Informacji
zostało**

Przypominamy, że w związku z rewitalizacją limanowskiego rynku, Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej znajduje się w pokoju 347 (III piętro) w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej ul. Józefa Marka 9 i jest otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30.

Tak jak do tej pory w PCiT można uzyskać i informację turystyczną oraz skorzystać z materiałów promocyjnych i turystycznych Powiatu Limanowskiego oraz Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej. Numer telefonu i mail pozostaje taki sam.

Tel. 18 3375 800

Mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Za nami Powiatowe Igrzyska

Dzieci w Pływaniu

5 grudnia na Pływalni Limanowskiej odbyły się powiatowe zawody dzieci, a także Licealiada Młodzieży. Młodzi pływacy – dziewczęta i chłopcy rywalizowali w konkurencjach indywidualnych oraz drużynowych. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi wynikami tego emocjonującego, sportowego wydarzenia rozgrywanego w ramach Powiatowego Systemu Współzawodnictwa Sportowego.

[POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI MŁODSZE](#)

[POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI STARSZE](#)

[POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH](#)

[LICEALIADA](#)

[WYNIKI DRUŻYNOWE](#)



IX edycja Nagrody im. Jana Rodowicza „Anody”

Mają mądrość pomagania. Pokazują, co dziś znaczą pojęcia: poświęcenie, pomoc słabszym, zaangażowanie społeczne i braterstwo. Ludzie wyjątkowi, współcześni bohaterowie – którzy są wśród nas i obok nas.

Do 16 grudnia każdy może zgłosić kandydata do Nagrody im. Jana Rodowicza „Anody”. To honorowe wyróżnienie zostało ustanowione osiem lat temu przez Muzeum Powstania Warszawskiego.

Nagroda upamiętnia postać Jana Rodowicza „Anody” – legendarnego żołnierza Batalionu „Zośka”, uczestnika akcji pod Arsenalem, kawalera Orderu Virtuti Militari, a przede wszystkim wspaniałego i oddanego kolegi. Dzięki temu wyróżnieniu pielęgnowana jest pamięć o wydarzeniach z 1944 roku oraz promowane są wartości wpisane w etos Powstańców Warszawskich, takie jak wolność, odpowiedzialność, koleżeństwo, honor, pomoc potrzebującym, altruizm, męstwo.

Regulamin

[POBIERZ PDF](#)

[formularz zgłoszeniowy online – zgłoś swojego kandydata](#)

Więcej szczegółów na stronie <http://www.anoda.org/#regulamin>